
Kakskerran Kaksoispiste K:K 

Miten voit AUTTAA…  

Itsenäisen Suomen 100-vuotisjuhlavuonna järjestetään nostalginen Marielundin 

Suvipäivä sodissa kaatuneiden omaisten ja sotaorpojen kunniaksi saarten 

yhdistysten yhteistyönä ja ulkopuolisen tuen avulla. 
 

Voit auttaa Marielundin Suvipäivän järjestämisessä seuraavilla tavoilla: 

Lahjoitat 120 €: Lahjoitusta vastaan saat nimesi tai edustamasi yhteisön 

nimen painettuna Marielundin rantaan rakennettavan täysimittaisen 

kummelin nimilaattaan sekä sen lisäksi Kummeli-pienoismallin. 

Lahjoitat 100 €: Lahjoitusta vastaan saat  Kummeli-pienoismallin. 

Lahjoitat X €: Teet rahalahjoituksen. Haluat tukea tapahtumaa, mutta et halua 

nimikylttiä etkä Kummelia.  
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Kummeli ja sen pienoismalli 

Lahjoitat 120 €: Lahjoitusta vastaan saat nimesi tai edustamasi yhteisön nimen painettuna Marielundin 

rantaan rakennettavan täysimittaisen kummelin muistolaattaan sekä sen lisäksi Kummeli-pienoismallin. 

 

Kummelin saat Suvipäivä-tilaisuudessa 13.8. tai muulla myyjän kanssa sovitulla tavalla. 

Kummeli-pienoismalli on partiolaisten ideoima  

ja tuottama taideteos, jossa on kuvattu oikea 

kummeli mittakaavassa 1:20. Pienoiskummeli 

on rakennettu ”kivisten” kallionlohkareiden 

varaan. Teräslevy kuvaa vedenpintaa. Kalliossa 

oleva vesilätäkkö heijastaa itsenäisen Suomen 

tunnuksen vedenpintaan. Teräslaatan pohjalle 

on kaiverrettu Eino Leinon runo Väinämöinen.  

Marielundin rantaan laiturin vierelle rakennetaan oikea 

kummeli luonnonkivistä ja muistona juhlavuoden Suomi 

100 -vuotta Suvipäivästä. Kummeliin liitetään nimilaatta, 

johon tapahtumaa tukeneet rahoittajat saavat nimensä. 



Kakskerran Kaksoispiste K:K 

Kummeli-pienoismalli on partiolaisten ideoima ja tuottama taideteos, 

jossa on kuvattu oikea kummeli mittakaavassa 1:20. Pienoiskummeli on 

rakennettu ”kivisten” kallionlohkareiden varaan. Teräslevy kuvaa 

vedenpintaa. Kalliossa oleva vesilätäkkö heijastaa itsenäisen Suomen 

tunnuksen vedenpintaan. Teräslaatan pohjalle on kaiverrettu Eino Leinon 

runo Väinämöinen. 
 

Kummeli on valmistettu talkootyönä partiolaisten toimesta. 
 

Kummelin saat Suvipäivä-tilaisuudessa 13.8. tai muulla myyjän kanssa 

sovitulla tavalla. 

Lahjoitat 100 €:  Lahjoitusta vastaan saat Kummeli-pienoismallin 

Kummeli-pienoismalli 



Kakskerran Kaksoispiste K:K 

Voit tukea Marielundin Suvipäivän 

järjestämistä Suomi 100 vuotta -

juhlavuotena tekemällä 

vastikkeettoman rahalahjoituksen 

Suvipäivän käytössä olevalle 

Kakskerran Kaksoispiste ry:n tilille  
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Lahjoitat X € 

Vastikkeeton lahjoitus 


